
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І  Н АУКИ УКРА ЇН И

НАКАЗ
_М __0б __2й  м К и ї в  № £44

Про внесення зміни до Положення 
про золоту медаль «За високі досягнення 
у  навчанні» та срібну медаль 

«За досягнення у  навчанні»

Відповідно до пункту 4 і розділу II «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України, спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та 
економічних гарантій у зв ’язку з поширенням коронавірусної хвороби 
(СОУГО-19)», пункту 8 Положення про М іністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету М іністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами),

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміну до Положення про золоту медаль «За високі 
досягнення у  навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», 
затвердженого наказом М іністерства освіти і науки України від 17 березня 
2015 року № 306, зареєстрованого в М іністерстві юстиції України 
3 1 березня 2015 року за № 354/26799, виклавши абзац четвертий розділу ПІ 
у такій редакції:

«звільнені від державної підсумкової атестації відповідно до 
законодавства;».

2. Директорату шкільної освіти (Осмоловський А .) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до М іністерства юстиції 
України в установленому законодавством порядку.

і
3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 

інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити 
відмітку у справах архіву.



2
І

4. Цей наказ набирає чинності з дня йрго офіційного опублікування.

1
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Любомира МАНДЗІЙ


